É*-+ : ?9^, §^'i:'.'': â'^i"?

E' AQIJTRAZ
,: ,. '

o.."'É
o" í,r c"4L "';'

cÂHAR t{urrcfP L oz rroutfilu-- .

324 *, Q..,

F^!Ácrc Éuxrflpar r, cÂPr^L

TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO N'2023020803

TERTUIO DE RESCISÃO UNILATERAL DO

CONTRATO NO 2023020803 QUE ENTRE SI

CELEBRAM A CAMARA MUNICIPAL DE

AOUIRAZ E A EMPRESA DAGER COSTA

ADVOGADOS ASSOCIADOS CONTRATANTE:

CúUSULA PRIMEIRA - OO FUNDAMENTO

Fundamenta-se o presente Termo de Rescisão o art. 78, Xll c/c art. 79, I da Lei 8666/93, com suas

alterações posteriores e como tambem a clausula décima primeira do Contrato.

CLAUSULA SEGUNDA - DA RESCISAO

Fica rescindido, de forma unilateral, o Contrato n" 2023020803 a partir de 30 de maio de 2025

CLAUSULA TERCEIRA . DAS DISPOSIÇÔES FINAIS

O presente instrumento será publicado pela CONTRATANTE em forma de extrato, conforme Lei

Orgânica do Município.

Aquiraz-CE, 30 de maio de 2025

cÂ D AOUIRAZ

NTRATANTE

PAúCIO MUNICIPAL í' CAPITAL
Av. Santos Dumont. 30 - Centro Aquiraz - Ceârá CNPJ: 00.133.185/0001-02

CEP: 61.700-000 | Tel.: (85) 3361.274E

A CAMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ, pessoa.iurídica de direito público interno, na Av. Santos

Dumont, 30 Centro Aquiraz/Ce, inscrita no CNPJ/MF sob o no 00.133.185/0001-02, representada por

seu Diretor Geral, Sr. Felipe Freitas Cavalcante, CPF. 034.111.003-54, doravante denominado de

CONTRATANTE, efetua, o presente TERMO DE RESCISÃO com fundamento no art. 78, Xll c/c art.

79, I da Lei 8666/93, como também a cláusula décima primeira do Contrato.